Daiber

JN1390 Men's Running Jacket

ﬂ'@er

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stick je
Innenverpackung / Stiick

je AulRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter
Ruckenteil

Armel Lange inkl.
Schulter

Verfugbare Farben

B biack (blacke)

360 g
1/30

S
50,00 cm
46,00 cm
47,00 cm
65,00 cm

67,00 cm

78,50 cm

3879
1/30

M
53,00 cm
49,00 cm
50,00 cm
67,00 cm

69,00 cm

80,00 cm

Modische Hybrid-Laufjacke fir Running, Sport und Fitness

Angenehm weiche, elastische Qualitat mit zuséatzlichem
Webstoffeinsatz im Schulter- und Brustbereich

Kdrpernahe Passform

ReilBverschluss mit Kinnschutz

Seitliche Taschen mit Reil3verschluss

Zusétzlich 2 Paar farbige Reil3verschluss-Anhanger zum Austauschen
Enganliegende Kapuze

Reflektierender Druck im Rickenteil oberhalb der Saumnaht und auf
den Armeln in Hohe Oberarm (keine PSA)

Material: Oberstoff (209 g/m?): 80%
Polyamid, 20% Elasthan
Oberstoff 2: 78% Polyamid, 22%
Elasthan

Herkunftsland: Volksrepublik China

Reinigungshinweise:

E XK R

Partner-Artikel:

@  |adies' Running Jacket

* Art-Nr.: IN1389

L XL XXL 3XL

407 g 417 g 450 ¢ 460 g
1/30 1/30 1/30 1/30

L XL XXL 3XL

56,00 cm 59,00 cm 62,00 cm 65,00 cm
52,00 cm 55,00 cm 58,00 cm 61,00 cm
53,00 cm 56,00 cm 59,00 cm 62,00 cm
69,00 cm 71,00 cm 73,00 cm 75,00 cm
71,00 cm 73,00 cm 75,00 cm 77,00 cm
81,50 cm 81,50 cm 83,00 cm 83,00 cm


http://www.tcpdf.org

