

**Modische Hybrid-Laufjacke für Running, Sport und Fitness**


Angenehm weiche, elastische Qualität mit zusätzlichem Webstoffeinsatz im Schulter- und Brustbereich  
Körpernahe Passform  
Reißverschluss mit Kinnenschutz  
Seitliche Taschen mit Reißverschluss  
Zusätzlich 2 Paar farbige Reißverschluss-Anhänger zum Austauschen  
Enganliegende Kapuze  
Reflektierender Druck im Rückenteil oberhalb der Saumnaht und auf den Ärmeln in Höhe Oberarm (keine PSA)

**Material:** Oberstoff (209 g/m<sup>2</sup>): 80% Polyamid, 20% Elasthan  
Oberstoff 2: 78% Polyamid, 22% Elasthan

**Herkunftsland:** Volksrepublik China

**Reinigungshinweise:**

**Partner-Artikel:**


Ladies' Running Jacket  
Art-Nr.: JN1389

**Verfügbare Größen**

	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>Gewicht in g</b>	360 g	387 g	407 g	417 g	450 g	460 g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

<b>Maße in cm</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>1/2 Oberweite</b>	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm	62,00 cm	65,00 cm
<b>1/2 Taillenweite</b>	46,00 cm	49,00 cm	52,00 cm	55,00 cm	58,00 cm	61,00 cm
<b>1/2 Saumweite</b>	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm	62,00 cm
<b>Länge ab Schulter Vorderteil</b>	65,00 cm	67,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm
<b>Länge ab Schulter Rückenteil</b>	67,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm
<b>Ärmel Länge inkl. Schulter</b>	78,50 cm	80,00 cm	81,50 cm	81,50 cm	83,00 cm	83,00 cm

**Verfügbare Farben**

black (blackC)